



Millaisia sanoja me käytämme? Mitä vai-
kutamme ja mitä annamme itsestämme
toisille ihmisille? – On selvää, että
asenteemme tulevat parhaiten esille
juuri sanoistamme. Ehkä hetken kyke-
nemme esittämään jotain muuta, mutta
ennen pitkää sanamme kertovat
totuuden sisimpämme laadusta. – Tur-
hista ja vääristä sanoista Jeesus opetti;

*"Mutta Minä sanon teille: jokaisesta
turhasta sanasta, minkä ihmiset puhu-
vat, pitää heidän tekemän tili tuomio-
päivänä. Sillä sanoistasi sinut julistetaan
vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuo-
mitaan syylliseksi." Matt.12:36–37
KR33/38*

Saatamme vain kuvitella, miten paljon
yksikin sana voi saada aikaan. Se on
kuin tuli, joka sytyttää suurenkin metsän
(Jaak.3:5). Monet riidat ovat saaneet
alkunsa huolimattomasti heitetyistä
sanoista - puhumattakaan siitä mieli-
pahasta, mitä saatamme aiheuttaa
lähimmäisillemme sanoillamme. Näyttää-
kin olevan, että Raamatussa sanat
rinnastetaan osaltaan tekoihin, - Jeesus-
han varoitti juuri niiden tuomioista.

*"He hiovat kielensä kuin miekan, jännit-
tävät jousensa, nuolinaan myrkylliset
sanat" Ps.64:4[*JKR]*

*"Moni viskoo sanoja kuin miekanpistoja,
mutta viisasten kieli on lääke." Snl.12:18[*JKR]*

En usko, että tässä olisi kyse vain
yhdestä sanasta, lipsahduksesta tai
erehdyksestä, vaan ylipäätään asentees-
tamme sanojemme takana. Välinpitä-
mättömyys, armahtamattomuus, katke-
ruus, kateus, riidanhaluisuus, juoruami-
sen tarve ym. pahat asenteemme kuul-
tavat sanoistamme aiheuttaen paljon
paha. Samoin, kuin myös elämän
myönteisyys, rakkaus, rauha, armo,
anteeksiantamus, usko, osaltaan vaikut-
tavat kaikkea hyvää sanojemme ja
tekojemme kautta ympäristöömme.

*"Monessa kohdenhan me kaikki hairah-
dumme. Jos joku ei erehdy puheessa,
hän on täydellinen mies ja kykenee
hillitsemään myös koko ruumiinsa. Kun
panemme suitset hevosten suihin, että
ne tottelisivat meitä, me voimme ohjata
niiden koko ruumiin. Vaikka laivat ovat
suuria ja rajujen tuulten kuljettamia,
perämies ohjaa niitä varsin pienellä
peräsimellä, minne haluaa. Samoin myös
kieli on pieni jäsen ja silti voi kerskata*

*suurista asioista. Voihan pieni tuli
sytyttää suuren metsän! Myös kieli on
tuli, vääryyden maailma. Meidän jäse-
nistämme kieli tahraa koko ruumiin,
sytyttää tuleen elämän pyörän, itse
syttyen helvetistä. Kaikenlaisen luonnon,
sekä petojen että lintujen, niin matelijain
kuin merieläintenkin, ihminen kesyttää ja
onkin kesyttänyt. **Mutta kieltä kukaan
ihminen ei voi kesyttää. Se on levoton
paha, täynnä kuolettavaa myrkyä. Kie-
lellä me kiitämme Herraa ja Isää, ja sillä
me kiroamme ihmisiä, Jumalan kuvaksi
luotuja. Samasta suusta lähtee kiitos ja
kirous. Näin ei saa olla, veljeni. Pulppu-
aako lähde samasta silmästä makeaa ja
karvasta vettä? Eihän viikunapuu voi
tuottaa öljymarjoja eikä viiniköynnös
viikunoita? Samoin ei suolainen lähde voi
antaa makeaa vettä. Eikö niin, veljeni?"
Jaak.3:2–12[*JKR]***

Kun nyt meidät tuomitaan sanoistamme,
mitä voisimme tehdä? Miten välttäisim-
me suuren tuomion, sillä kukaan meistä
ei selviäisi tämän tuomion alla? – On
vain yksi keino! – On tehtävä parannus
syntien anteeksi saamiseksi. Se tarkoit-
taa, että alkaisimme toimia vastedes
paremmin, kiinnittäen huomiota sano-
jemme käyttöön vaelluksessamme. Li-
säksi meidän on annettava sovittaa
itsemme Jumalan kanssa. (2.Kor.5:20) - Se
taasen tarkoittaa osallisuutta ristin
kuolemaan Jeesuksen kanssa. Hänessä
Jumala tarjoaa armahdustaan ja pois-
pääsyä synneistämme. Tähän turvaten
saamme elää paremmin - niin sanoissa,
kuin teoissammekin.

*"Jos joku luulee olevansa Jumalan
palvelija mutta ei hillitse kieltään, vaan
pettää sydämensä, hänen Jumalanpalve-
lemisensa on turha." Jaak.1:26[*JKR]*

Miten hyvin Jumala onkaan kaiken
suunnitellut! Miten hyvää Hän tarkoit-
taakaan kaikella, mitä Hän Sanassaan
meille opettaa! Kuinka Hän tahtoisikaan,
että **maanjäällä vallitsisi rauha** ja
hyvä tahto ihmisten kesken. Kaikkeen
siihen hyvään tähtää Hänen Sanansa ja
viisautensa. Emme ihmiskuntana voisi
saavuttaa rauhaa, rakkautta ja mitään
muutakaan hyvää ilman Jumalaa.
Tarvitsemme Häntä ja Hänen Sanojaan.
Tarvitsemme Hänen Henkensä vaikutuk-
sia! – Pohjimmiltaan ja syvimmillään
vain Jeesus saa aikaan muutosta ihmi-
sessä, sillä Hän antaa menneet anteeksi,
että olisimme valmiit ja kykenevät
kaikkeen hyvään tulevaisuudessa.

*"Puhukaa ja toimikaa niin kuin ne, jotka
vapauden laki on tuomitseva. Tuomio on
näet armoton sille, joka ei ole osoittanut
laupeutta. Laupeus kerskaa tuomiota
vastaan." Jaak.2:12–13[*JKR]*

Mitä **Jeesus tahtois vaikuttaa sanoi-
hisi?** Millaiset asenteet Hän on saanut
tuoda sydämeesi? – On hienoa elää
todeksi hetkiä, jolloin saa miltei yliluon-
nollista voimaa sulkea suunsa, valita
sanat paremmin, tai saa viisautta
lopettaa riidan heti alkuunsa! Toisinaan
tunnistaa selkeästi nämä kaksi tahtoa:
oman inhimillisyyden ja Jumalan vaikut-
taman uuden luonnon, eli uudestisynty-
tyneen hengen tahdon. Jospa Jumala
saisi voittoa minussa niin, että tekisin
kaikessa aina Hänen tahtonsa! – Tulkoot
yhä enenevässä määrin Jumalan pyhyys
sanoihimme ja tekoihimme mukaan.
Saakoon Kristus vaikuttaa meissä, ar-
monsä runsauden mukaan, parannuksen
noyrää ja sävyisää mieltä.

*"Olkoon puheenne aina suloista, suolalla
höystettyä" Kol.4:6[*JKR]*

Jumalan sanalla raviten itseänsä, se
muuttaa myös omia sanavalintoja. Syö-
dessäni luonnollista ruokaa, **en täysin
käsitä, mitä vatsassani tapahtuu.** En
ymmärrä, miten ruoka voi muuttua
energiaksi ja syötyäni hyvin ja jaksan
tehdä pitkän päivän työtä. Samoin tiedän
Jumalan Sanan toimivan. – Vaikka en
tunnekaan kaikkia *"jumalisia mekanis-
meja"*, voin luottaa siihen, että Sanansa
tekee tehtävänsä minussa! Olen sen
nähtynyt ja voin vakuuttaa; Raamattua
kannattaa lukea paljon! Yhdessä elämän
kanssa, Pyhä Henki saattaa kaiken toimi-
maan parhaalla mahdollisella tavalla.
Tehtäväni on siis *"syödä" ja uskoa!* – Sen
seurauksena huomaan yllättävän usein,
miten suulleni laitetaan vartija (Ps.141:3) ja
minussa vaikutetaan juuri oikeanlaisia
sanoja. Pyhä Henki puhuu minussa, ja ne
sanat ovat lempitä, teräviä, mutta
hoitavia, voimakkaita, mutta hellästi hoi-
tavia. En siis kehu itseäni, vaan olen
tavattoman ylpeä Jeesuksesta, joka saa
tahtonsa mukaan tätä kaikkea aikaan
Häneen uskoviissa!

*"Kielellä on vallassansa kuolema ja elä-
mä; jotka sitä rakastavat, saavat syödä
sen hedelmää." Snl.18:21*

Tulethan sinäkin Kristuksen osallisuuteen
sanoissasi, teoissasi ja koko elämässäsi.
Anna Hänen vallata sydäntäsi, vaikka
koetkin huonouttasi ja epäonnistumisia.
Jumalan armo on kanssasi Jeesuksen
tähtien, ja siksi saat yrittää uudelleen ja
uudelleen, levollisin mielin. - Ja uskoes-
sasi Häneen, huomaat, miten Hän yhä
enemmän vaikuttaa sinussa voimaansa.
Uskon kautta sinulla on yhteys Jumalaan,
jossa on Voima, Viisaus ja Kunnia! Tule
tähän osallisuuteen - se on varattu sinua
varten!

